
Uchwała Nr XLVIII/330/2022 

Rady Gminy Osiek Jasielski 

  z dnia 29 września 2022 r. 
 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. d i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r, poz. 559 z późn. zm.), oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia                  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.), 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje : 

 

§1. 1. Postanawia zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 1 729 756,00 zł, słownie        

          ( Jeden milion siedemset dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt sześć zł) 

          z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 448 898,00zł,  

          oraz na pokrycie deficytu budżetu gminy w kwocie 1 280 858,00 zł. 

2. Wyboru kredytobiorcy dokona Wójt Gminy w trybie ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

 

§2. Spłata kredytu nastąpi ratami w latach 2025 – 2030 z dochodów budżetu gminy,  

       z wpływów z podatku  dochodowego. 

 

§3. Zabezpieczeniem udzielonego kredytu będzie wystawienie weksla in blanko wraz 

      z deklaracją wekslową.   

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy Osiek Jasielski 

 Piotr Wojdacz 

 


